
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                    ХLVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 28 березня 2024 року                      Стрий             № 2486

Про виконання Програми 
“Охорона  навколишнього природного
 середовища за 2023 рік”

Керуючись п. 7 ст. 91 Бюджетного Кодексу України та пп. 22 п. 1 ст. 26 
Закону  України “Про місцеве самоврядування в  Україні”, міська рада
ВИРІШИЛА:
1.Затвердити Звіт про виконання Програми «Охорона навколишнього 
природного середовища за 2023 рік» (додається).
2.Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина та на депутатські постійні комісії з питань 
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(С.Ковальчук), з питань житлово-комунального господарства, комунального 
майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової 
політики та енергозбереження ( О. Йосипчук).

          
 Міський голова                Олег КАНІВЕЦЬ



                                           Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми 

1. Основні дані  Програми "Охорона навколишнього природного середовища на 2023рік”, затверджена рішенням  №1618 від 23.02.2023року (зі 
змінами)
- Заплановане фінансування, 13894,93225 тис.грн.    

 - Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Відділ капітального будівництва Стрийської міської ради 
            - Мета  Програми – Забезпечити нормальне функціонування та утримання каналізаційних очисних споруд в належному стані та 
протипаводкових споруд
2. Виконання заходів і завдань Програми

Заплановані заходи Фактично проведені заходи
№ 
з/п Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ

Плановане 
фінансування

, тис. грн
Дата 

проведе
ння

Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ
Фактичне 

фінансування 
(касові 

видатки), тис. 
грн

1.

2.

3.

Реконструкція головної каналізаційної  
насосної станції в с.Добряни 
Стрийського району

Реконструкція каналізаційних очисних   
споруд смт.ДашаваСтрийського району

Виготовлення ПКД «Будівництво 
протипаводкових гідротехнічних 
споруд на р.Стрий в м.Стрий 
Стрийського району Львівської 
області 

1518340

1518340

1518340

3142

3142

3122

12540,03225

334,90

1020,00

2023р.

2023р.

2023р.

Реконструкція головної 
каналізаційної  насосної станції в 
с.Добряни Стрийського району

Реконструкція каналізаційноїх 
очисних   споруд 
смт.ДашаваСтрийського району

Виготовлення ПКД «Будівництво 
протипаводкових гідротехнічних 
споруд на р.Стрий в м.Стрий 
Стрийського району Львівської 
області

1518340

1518340

1518340

3142

3142

3122

12525,09878

0,00

345,18275

Разом по програмі 13894,93225 13199,91603



3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *
1. 13199,91603 тис. грн. 2 13199,91603 ТзОВ«Житлоінвесибуд-ЛВ», ФОП 

Триндяк Богдан Григорович ,      
Дністровське басейнове управління 
водних ресурсів

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний 
період: 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період,тис.грн.

Виконано за звітний період,         
тис.грн. Відхилення, тис.грн.

у тому числі: у тому числі: у тому числі:Показники
Одини

ця 
виміру

Джерело 
інформа

ції усього загальний 
фонд спец. фонд

усього загальний 
фонд спец. фонд

усього загальн
ий фонд

спец. 
фонд

1.

2.

Затрат
Обсяг видатків на реконструкцію 

головної каналізаційної  насосної 
станції в с.Добряни Стрийського 
району

Продукту
Кількість етапів на  об’єкті 
Ефективності
Вартість 1-го етапу
Якості
% виконання до запланованого

Затрат
Обсяг видатків на реконструкцію 

каналізаційних очисних споруд 
смт.Дашава Стрийського району

Продукту
Кількість об’єктів
Ефективності
Вартість 1-го об’єкту

тис. грн.

шт.

тис.грн.

%

тис.грн.

шт.

тис.грн.

Акти 
викона-
них робіт

Акти 
викона-
них робіт

12540,03225

1

12540,03225

100%

334,90

1

334,90

0,00 12540,03225

1

12540,03225

100%

334,90

1

334,90

12525,09878

1

36,327

99,88%

0,00

0

0,00

0,00

0,00

12525,09878

1

36,327

99,88%

0,00

0

0,00

14,93347

1

14,93347

0,12%

334,90

1

334,90

0,00

0,00

14,93347

1

14,93347

0,12%

334,90

1

334,90



Показники
Одини

ця 
виміру

Джерело 
інформа

ції

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період,тис.грн.

Виконано за звітний період,         
тис.грн. Відхилення, тис.грн.

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальн
ий фонд

спец. 
фонд

3.

Якості 
% виконання до запланованого

Затрат
 Обсяг видатків на виготовлення 
ПКД на будівництво 
протипаводкових гідротехнічних 
споруд на р.Стрий в м.Стрий 
Стрийського району Львів.обл.і 
Продукту
Кількість  ПКД
Ефективності
Вартість 1-го ПКД
Якості
% виконання до запланованого

%

тис. грн.

шт.

тис.грн.

%

Акти 
викона-
них робіт

100%

1020,00

1

1020,00

100%

0,00

100%

1020,00

1

1020,00

100%

0%

674,81725

1

674,81725

66,16%

0,00

0%

674,81725

1

674,81725

66,16%

100%

345,18275

1

345,18275

33,84%

0,00

 

100%

345,18275

1

345,18275

33,84%

5. Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми
1. Розбіжності виникли  між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом  Програми в звя’зку з циклом 

виконання робіт по реконструкції головної каналізаційної  насосної станції в с.Добряни Стрийського району.
2. Розбіжності виникли  між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом  Програми в звя’зку з тим що не 

отримано дозвіл на реконструкцію каналізаційнихочиснихспоруд смт.Дашава Стрийського району
3. Розбіжності виникли  між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом  Програми в звя’зку з проведенням  

тендерних торгів і термінами виконання проектно-кошторисної документації по «Будівництву протипаводкових гідротехнічних споруд на 
р.Стрий в м.Стрий Стрийського району Львівської області».

Керівник установи -       
головного розпорядника коштів                                                                  Іван ЛЕБІДЬ




